
 

 

Zápis z jednání VV České oblasti boxu p.s. ze dne 13.3.2023 
 
 
Místo konání: Hotel Olympionik, Mělník 
 
Účastni: Kryštof Marounek, Marek Šimák, František Tomšů 
Hosté:  Členové dozorčí komise Jan Balog, Vratislav Lecko a 

Rudolf Kraj 
Omluven:  Ondřej Běhálek 
 
Plánovaný Program: 
 

1) Zahájení 
2) Představení Výroční zprávy ČBA 
3) Kritéria pro získání trenérské licence 
4) Zpřísnění kontrol při vážení a pravdivosti v registracích boxera 
5) Členské příspěvky do ČOB 
6) Evidence trenérů a rozhodčích 
7) Různé  

 
Zápis z jednání: 
 

1) Zahájení VV České oblasti BOXU provedl za účasti přítomných předseda české oblasti Kryštof Marounek.  
2) Kryštof Marounek představil výroční zprávu České oblasti boxu. 
3) Na návrh Jana Baloga bude požádán VV ČBA, aby byli stanoveny základní minimální kritéria pro získání 

licence trenéra boxu.  
4) Předseda STK společně s hlavním rozhodčím bude důkladně dbát na kontrolu údajů v registracích boxera, ale 

i správném údaje v nahlášené vah.kategorii. Následně při absenci lékařské prohlídky nebude boxer připuštěn 
k utkání ani k exhibičnímu utkání. Při takovém vážném porušení může VV ČOB udělit pokutu oddílu za 
svěřence a do jejího zaplacení nemůže oddíl startovat ve všech oblastech NLB ČBA. Na návrh bude ukotveno 
v soutěžním řádu. 

5) Příspěvky pro oddíly ČOB na rok 2023 byli navrženy a všemi schváleny 1000,-Kč/ rok.  
6) Předseda STK navrhne VV ČBA aby byla zveřejněna a evidována databáze trenérů a rozhodčích. 
7) Na sezónu 2023/24 minimální počet 10kol a podmíněno při účasti 30 a více utkání povinnost pořadatele 

boxovat na dva ringy. Lze požádat o výjimku boxovat na jeden ring s nutností za stropování 30 utkání. 

Předsedovi spolku a hostům Byla dána k náhledu účetní uzávěrka hospodaření spolku. 

VV ČOB rozhodl ponechat stávající stav nahlašování a domlouvání utkání pro celou sezónu 2022/23. 

  

 

 
Dne  
 
Zpracoval: František Tomšů 

 
 
 



 

 

 
 
 


